עו"ד מילר
לא עשה כן - ועל כן חוייב בהוצאות. גם לעורך המופיע במקום חברו יש חובות כלפי בית המשפט. בשל העובדה שחלקו

של עו"ד מילר בתקלה קטן מזה של עורכי הדין האחרים, הוא גם חויב בהוצאות בסכום נמוך יותר.

לפיכך אין הנתונים אשר צוינו בבקשה לעיון חוזר מצדיקים לבטל את חיובו של עו"ד מילר בהוצאות.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.